
����������������������������美容皮膚科・栄養療法・美容点滴療法・プラズマメッドベッド���������������������������� 
 休診日とご対応についてのご案内 

 
 
꼡 ～初めての方、LINE でのご登録がまだお済みでない方～ 

誠に恐れ入りますが、美容・栄養部門診療時間内(平日 9:00～12:00/14:00～17:30  
木・土 9:00～12:00 まで)に当院へお電話（082-872-4114）または、公式ホームページの 
お問い合わせフォームよりご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 
 
꼡 ～LINE ご登録済みの方～ 

LINE にて美容・栄養部門の休診日中にいただいたお問い合わせは、翌診療日より 
順次ご対応させていただきます。(診療中のご対応となりますので、少々お時間を 
いただく場合がございます。) 

 
 
※以下の美容・栄養部門休診日は、お電話・LINE ともにご対応いたしかねますので、 

ご注意下さいませ。 
 

第 2・第 4 月曜日・土曜日 

第 1 第 3 第 5 土曜診療のある翌週の月曜日   

木曜午後（※午前は 12 時まで受付）・日・祝日 
 

 
 
※内容に変更が生じた際は、改めてお知らせいたします。 

 
ご不便をおかけいたしますが、今後とも、皆様のお力になれるよう、医師・スタッフ一同、 
誠心誠意努めてまいります。 
 
何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

医療法人社団 生仁会 福井内科医院 
院⾧ 福井 信之 医師 福井 美典 

 

 


